
                                 2020 年 3 月 7 日 

 併願合格者 様 

 保護者 様 

                           ノートルダム女学院高等学校 

                              校長  栗本 嘉子 

 

制服採寸等、物品申込の変更について（お知らせ） 

 

 早春の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、3 月 21 日(土)に予定をしておりました制服採寸等・物品申込は、下記のとおりに変

更いたしますのでお知らせします。 

 新型コロナウイルス感染予防の措置として、できる限り人が集まる機会を避け、対面する

時間を短縮するよう、学校全体の行事や教育活動を中止しているところです。ご不便をおか

けすることになりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、3 月 21 日(土)に、入学までの学習課題を配布する予定でしたので、入学手続きを確

認させていただいた方からご自宅に発送させていただきます。 

 くれぐれもご家族の皆様、健康にご留意いただきお過ごしください。 

 

記 

 

○制服採寸・鞄の申し込み 

  事前に電話で日時を予約の上、来店ください。 

  取扱業者   カメサン 

          京都市上京区河原町通り上ル桝屋町 365 サンアートビル 4 階 

※河原町丸太町上る約 50m（東側）、ファミリーマートの北。 

            TEL/FAX 075-231-3729 （月～金、受付時間 11 時～17 時） 

  採寸対応日  3 月 21 日(土)、23 日(月)、24 日(火) 

 

○体操服・靴の申し込み 

4 月 8 日(水)オリエンテーションで購入、申し込みをしていただきます。 

 

○入学手続き書類の提出 

提出先   本校事務室（窓口は月～金曜日の 9 時～16 時・祝日は除く） 

提出方法  持参または郵送 

提出期限  3 月 23 日(月) 必着 

提出書類  「預金口座振替依頼書」「メール配信サービス登録用紙」 

      （「通学バス申込書」「特待生誓約書」） 

 

以上 

 


